

JLMC INVEST ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 82 54 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLMC INVEST ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 82 54 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JLMC Projekt II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, samt projektudvikling heraf, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -603 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-123.809	-150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-539.966	123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.240	146
Øvrige finansielle omkostninger	-64.347	-57
Resultat før skat	-625.882	62
Skat af årets resultat	23.311	-4
Årets resultat	-602.571	58
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-539.966	123
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Disponeret fra overført resultat	-62.605	-665
Disponeret i alt	-602.571	58

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.971.848	3.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.971.848	3.512
Anlægsaktiver i alt	2.971.848	3.512
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	2.545.666	1.262
Varebeholdninger i alt	2.545.666	1.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.405.512	3.736
Udskudte skatteaktiver	9.555	0
Tilgodehavende selskabsskat	198.018	1.028
Andre tilgodehavender	497	0
Tilgodehavender i alt	5.613.582	4.764
Likvide beholdninger	91.295	5
Omsætningsaktiver i alt	8.250.543	6.031
Aktiver i alt	11.222.391	9.543

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.921.848	3.462
Overført resultat	3.739.255	3.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
Egenkapital i alt	<u>6.711.103</u>	<u>7.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	23
Anden gæld	4.480.288	1.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.288</u>	<u>1.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.288</u>	<u>1.629</u>
Passiver i alt	<u>11.222.391</u>	<u>9.543</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50
Opskrivninger 1. juli 2019	3.461.814	3.339
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-539.966	123
Opskrivninger 30. juni 2020	2.921.848	3.462
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.971.848	3.512
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JLMC Projekt II ApS	Aalborg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 30 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.546 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat pr. 30. juni 2020 udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
